



## **TÜRKİYE MS DERNEĞİ - 2022 YILI FAALİYET RAPORU**

### **Denetim**

28 Ocak-11 Şubat 2022 tarihleri arasında 5253 sayılı Dernekler Kanunu'nun 19. Maddesi hükmü uyarına dernek merkezimizde Bakanlık denetimi gerçekleşmiş ve Dernekler Denetçileri tarafından talep edilen belge ve bilgiler ibraz edilmiştir.

### **Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Hizmeti**

11.03.2020'de ilan edilen global pandemi nedeniyle 18.03.2020'den itibaren kapalı kalan ve 04.10.2021 tarihinde faaliyetlerine başlayan derneğimiz, 2022 yılında fizyoterapi ve rehabilitasyon hizmetine -covid salgını riskinin azalarak ta olsa devam etmesi nedeniyle MS'li hastaların sağlığını gözeterek- ara vermiştir.

### **Psikoterapi Hizmeti**

Kasım ayında, haftada bir gün klinik psikoloji bilim uzmanı Kerem Urcan tarafından 5 MS'li üyemize psikoterapi hizmeti verilmeye başlanmıştır. Ayrıca, psikolojik danışmanlık yapan Tuğrul Katkak tarafından MS'li yakınlarına yönelik "online" psikolojik destek sağlanmıştır.

### **Vaka Sunumları ve Makale Saatleri Toplantıları**

Hekimlere yönelik olarak ayda bir kez yapılan, biri (veya her ikisi) Profesör iki hekim moderatörlüğünde ve uzman hekimlerimizin anlatım ve sunumlarıyla;

- Üç oturumda gerçekleşen zor MS vakaları üzerine bilgi ve deneyimlerin paylaşıldığı vaka sunumu toplantıları
- ve
- MS alanındaki literatürden derlenen makale saatleri toplantıları

online olarak devam etmiştir.

Sunumlar, özel erişim aracılığıyla canlı olarak yayınlanmaktadır.

### **Geleneksel MS Günü Toplantısı**

Bu toplantımız -Mayıs ayının MS farkındalık ayı olması 30 Mayıs Dünya MS Günü nedeniyle- geleneksel olarak her yıl Mayıs ayında yapılmaktadır. Bu yıl 29 Mayıs Pazar günü dernek binamızda nöroloji uzmanı hekimlerimizin katılımı ile bir bilimsel panel gerçekleştirilmiştir. Toplantı eş zamanlı olarak, sosyal medya hesaplarımızdan canlı olarak yayınlanmıştır.

Toplantı sırasında üyelerimize ikramda bulunulmuş ve ulaşım konusunda destek verilmiştir.

Aynı günün akşamı bir ilaç firması ile işbirliği yapılarak, dernek üyelerimiz için Santral İstanbul Kampüsü'nde (ücretsiz) "Dünya MS Günü Konseri" düzenlenmiştir.

## **Açık Hava Bilgilendirme Toplantısı**

13 Kasım Pazar günü dış mekanda MS'li üyelerimize ve yakınlarına yönelik bilgilendirme ve hastalık konusunda bilinçlendirme amaçlı sunum ve etkinlik gerçekleşmiştir.

Toplantı sırasında üyelerimize ikramda bulunulmuş ve ulaşım konusunda destek verilmiştir.

## **Stajyerlik**

Üniversitelerin "fizik tedavi ve rehabilitasyon" ve "psikoloji" bölümü öğrencileri derneğimizde stajlarını gerçekleştirmiştir. Bunun yanı sıra, üniversitelerin etik kurul kararları çerçevesinde; öğrencilerin anket ve tez çalışmalarına destek verilerek, SMS ile duyuru yapılmak suretiyle MS'li üyelerimizin bu çalışmalara katılımı sağlanmıştır.

## **Projeler ve Farkındalık Çalışmaları**

### **MS Bülten (e-bülten)**

2020 yılında yayınlamaya başladığımız "MS Bülten" adlı e-bültenimizi 2022 yılında Mart ayında yayınladık.

MS Bültenimizin reklamı sayıları hekimler ile paylaşılmakta; reklamsız sayıları ise web sitemizin "e-yayınlar" bölümünde yayınlanmaktadır.

### **İstanbul Maratonu**

Derneğimizce yürütülen MS hastalığı ile ilgili bilinçlendirme faaliyetleri ve sosyal sorumluluk projeleri kapsamında, MS konusundaki farkındalığı artırmak amacıyla 6 Kasım Pazar günü gerçekleşen İstanbul Maratonu halk yürüyüşüne -aralarında dernek yönetim kurulu üyelerimizin de bulunduğu- 50'ye yakın destekçimiz ile katılım sağladık.